
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

«11» мая 2021 года № 344 
 

 

Об утверждении состава муниципальной межведомственной комиссии  

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи 

ЗАТО Видяево в летний каникулярный период 
 

В целях совершенствования межведомственного взаимодействия                                

по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 

молодежи ЗАТО Видяево в летний каникулярный период, 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

 1. Утвердить прилагаемый состав муниципальной межведомственной 

комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 

молодежи ЗАТО Видяево (далее – Межведомственная комиссия). 

2. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.) как заместителю 

председателя Межведомственной комиссии: 

2.1 обеспечить организацию отдыха и оздоровления детей ЗАТО 

Видяево, прежде всего детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в 

муниципальных образовательных организациях, оказывающих услуги 

отдыха и оздоровления детей, в оздоровительных учреждениях Мурманской 

области и за ее пределами; 

2.2 организовать работу Межведомственной комиссии для 

координации деятельности учреждений при организации досуговой 

занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево в летний каникулярный период. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава ЗАТО Видяево В.А. Градов 
 

 



 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации  

ЗАТО Видяево  

от «11» мая 2021 года № 344 

 

СОСТАВ  

муниципальной межведомственной комиссии по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево 

в летний каникулярный период 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ: 

Градов Вячеслав Алексеевич – Глава ЗАТО Видяево. 

 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ: 

Дубовая Лидия Николаевна – начальник отдела ОКСМП 

администрации ЗАТО Видяево. 

 

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ: 

Озерова Е.А. – ведущий специалист отдела ОКСМП администрации 

ЗАТО Видяево. 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 

1. Новопольцева Н.А. главный специалист - ответственный секретарь 

КДНиЗП при администрации ЗАТО Видяево, либо лицо, его замещающее; 

2. Покалюк В.В. главный специалист по опеке и попечительству 

Администрации ЗАТО Видяево, либо лицо, его замещающее; 

3. Патраманская О.В., директор МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево, 

либо лицо, его замещающее; 

4. Алексеев Е.В., начальник ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО пос. 

Видяево, либо лицо его замещающее (по согласованию); 

5. Боднарук Д.М., директор МБУК ЦКД ЗАТО Видяево, либо лицо, его 

замещающее; 

6. Шадура И.П., начальник МБУ УМС (СЗ) ЗАТО Видяево либо лицо, 

его замещающее; 

7. Белых И.П., заместитель директора по УВР МБОУ ЗАТО Видяево 

СОШ №1, либо лицо, его замещающее; 

8. Заостровцева Н.В, заместитель директора по УВР МБУ ДО ЗАТО 

Видяево ЦДО «Олимп», либо лицо ее замещающее; 

9. Елисеев К.В., начальник ООО «Норма плюс», либо лицо, его 

замещающее (по согласованию); 

10. Тюрина А.В., заведующая ГОБУЗ «Кольская ЦРБ. Амбулатория 

ЗАТО Видяево» либо лицо, его замещающее (по согласованию) 

11. Фролова А.Н., социальный педагог МБОУ ЗАТО Видяево СОШ 

№1, либо лицо, его замещающее; 



12. Щербакова М.Д., специалист-аналитик МКУ «Центр МИТО» ЗАТО 

Видяево, либо лицо, его замещающее; 

13. Кострица Н.Н., инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД 

России по ЗАТО п. Видяево, либо лицо, его замещающее (по согласованию). 
 

 
 

 
 

 

 
ро 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


